I
GB
F
D
H
NL
P
E

2. Montare la chiusura inferiore al distanziale e la chiusura superiore al posteriore
dell’unità base come indicato nelle figure 1 e 2.
COME ORDINARE
Versioni F 1 - 4 F 5 - 6 F 7 - 9 F 10 - 11 F 12
FL - FU EYPVL1 EYPVL5 EYPVL7 EYPVL10 EYPVL12
FA EYPVA1 EYPVA5 EYPVA7 EYPVA10 EYPVA12
FB EYPVB1 EYPVB5 EYPVB7
Versions F 1 - 4 F 5 - 6 F 7 - 9 F 10 - 11 F 12
F L - FU EYPVL1 EYPVL5 EYPVL7 EYPVL10 EYPVL12
F A EYPVA1 EYPVA5 EYPVA7 EYPVA10 EYPVA12
F B EYPVB1 EYPVB5 EYPVB7
Versions F 1 - 4 F 5 - 6 F 7 - 9 F 10 - 11 F 12
FL - FU EYPVL1 EYPVL5 EYPVL7 EYPVL10 EYPVL12
FA EYPVA1 EYPVA5 EYPVA7 EYPVA10 EYPVA12
FB EYPVB1 EYPVB5 EYPVB7
versionen F 1 - 4 F 5 - 6 F 7 - 9 F 10 - 11 F 12
FL - FU EYPVL1 EYPVL5 EYPVL7 EYPVL10 EYPVL12
FA EYPVA1 EYPVA5 EYPVA7 EYPVA10 EYPVA12
FB EYPVB1 EYPVB5 EYPVB7
Versiones F 1 - 4 F 5 - 6 F 7 - 9 F 10 - 11 F 12
FL - FU EYPVL1 EYPVL5 EYPVL7 EYPVL10 EYPVL12
FA EYPVA1 EYPVA5 EYPVA7 EYPVA10 EYPVA12
FB EYPVB1 EYPVB5 EYPVB7
Uitvoeringen F 1 - 4 F 5 - 6 F 7 - 9 F 10 - 11 F 12
FL - FU EYPVL1 EYPVL5 EYPVL7 EYPVL10 EYPVL12
FA EYPVA1 EYPVA5 EYPVA7 EYPVA10 EYPVA12
FB EYPVB1 EYPVB5 EYPVB7
Változatok F 1 - 4 F 5 - 6 F 7 - 9 F 10 - 11 F 12
FL - FU EYPVL1 EYPVL5 EYPVL7 EYPVL10 EYPVL12
FA EYPVA1 EYPVA5 EYPVA7 EYPVA10 EYPVA12
FB EYPVB1 EYPVB5 EYPVB7
Este accesorio se suministra para la instalación de ventiladores convectores
con la parte posterior a la vista. Por ejemplo: instalación en paredes de
vídrio.
Para las versiones éstro FL, FA (sólo si provistas de patas de cobertura), está
compuesto por un cierre posterior superior y por un cierre posterior inferior.
Para la versión éstro FB se compone de un único panel. Los ventiladores convectores
que utilizan el cierre posterior no pueden fijarse a la pared.
El kit está compuesto por (figura 1):
A 1 cierre posterior superior
B 1 cierre posterior inferior
C 8 tornillos autorroscantes 4,2 x 13
INSTALACIÓN
1. Ponerse guantes de protección;
2. Montar el cierre inferior al separador y el cierre superior al posterior de la unidad
base como se indica en las figuras 1 y 2.
CÓMO EFECTUAR EL PEDIDO
This accessory is supplied for the installation of fan coil units the rear side
of which is in view. For example: installation at the back of glass windows.
As far as the éstro FL, FA versions are concerned (only if complete with covering
bases), the panel comprises a rear upper closing and a rear lower closing.
As far as the èstro FB version is concerned, it comprises one panel only. The fan
coil units that make use of the rear closing cannot be fixed to the wall.
The kit comprises (figure 1):
A 1 rear upper closing
B 1 rear lower closing
C 8 self-tapping screws 4.2 x 13
INSTALLATION
1. Don safety work gloves;
2. Fix the lower closing to the spacer and the upper closing at the back of
the basic unit as shown in figures 1 and 2.
HOW TO PLACE YOUR ORDER
Este acessório é fornecido para a instalação de ventiloconvectores com a
parte traseira à vista. Por exemplo: instalação encostada a paredes